

VELLYKKET UTSTILLING

I tråd med OG's vedtekter bestemte styret å arrangere en utstilling for å informere om steinsamling, den ble kalt «Stein som hobby». Vi var så heldige å få låne lokaler av «Tøyen fritidsklubb» som holder til på taket av Tøyen T-banestasjon.

Det var vårt første forsøk på å informere publikum i egen regi, og det var litt debatt om hvilken form som ville egne seg best. Styret bestemte at det ikke skulle være salgsboder, men gjerne utstilling av aktuelle varer. Dette medførte at et par interesserte trakk seg. Kjernen i utstillingen ble således utvalgte ting fra medlemmenes egne samlinger og med eieren som fremviser. En del storforstørrelser av geologiske temaer fra OG's samling var brukt som dekorasjon. Mange av disse var skjenket for anledningen av Appelong Foto. Et av våre medlemmer utstilte noen gode akvareller og tegninger av mineraler. Det var utstilt forskjellige gjenstander av stein og naturligvis en del slipte steiner og amatør-smykker. Bjørn Henriksen og Egil Jensen hadde samlet en del verneutstyr som de arrangerte en egen liten gruppe av. Norsk Stein-Hobby

stilte ut slipeutstyr.

Midt på dagen holdt førstekonservator *William Griffin* et kort, men meget interessant foredrag om mineraler ledsaget av fine lysbilder. Det er alltid en stor glede å høre Griffin, og han hadde valgt sitt stoff med omhu slik at det var tydelig at alle hadde glede av å høre på ham.

Utover ettermiddagen viste T. Belstad lysbilder fra våre turer, og også disse holdt publikums interesse. Det var servering av kaffe og brus ved siden av tombolaen i et tilstøtende lokale.

Vi hadde en liten annonse i Aftenposten og Dagbladet dagen før, dessuten ble utstillingen nevnt i Østlandssendingen. Dette førte til en jevn strøm av besøkende utover hele dagen. Og mange har i samtaler med våre medlemmer gitt uttrykk for glede over tiltaket. Til nå har vi hatt omkring 25 henvendelser og en del innmeldelser som direkte resultat av utstillingen.

Vi har høstet en del verdifull erfaring som vi skal ta vare på til neste gang. Vi er fornøyde med utbyttet av innsatsen.

Carl Lang

MINERALFORRETNING TIL SALGS

Vi har fått oss gård og vil satse på gårdsdrift, derfor selger vi vår forretning:



Mineraler og brukskunst

Kari Borgen

Tlf: (43) 58 100/1395

Andreas Corneliussen

4660 EVJE.

Ring, skriv eller stikk innom oss for nærmere opplysninger.